中标通知书

（项目编号：DLF1A250009)

  北京中诚正信工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月8日   所递交的  动漫城至五里店110千伏线路联络工程等4项安全管理咨

询   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

动漫城至五里店110千伏线路联络工程等4项安全管理咨询  

中标价格小写： 777600 元    大写： 柒拾柒万柒仟陆佰元整

中标范围

完成动漫城至五里店110千伏线路联络工程等4项的安全管理咨询工作，作为安全管理咨

询机构，在施工准备环节核查落实标准化开工必须条件，从人员、机具、材料、方案等

多方面把关，夯实施工安全风险管控基础。在施工作业环节监督管控措施执行等。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  14  日